[auKa 3aknagHaga M10x60

OPEL CORSA D/COMBO

Aptukyn: Cransb 111.04202.1 Kaptep u K
Ky30B: Bce

Foa BbINnyckKa: 2006-/2003-2011
O6bem aBurartena: 1,0; 1,2: 1,4/Bce
Tun KIN: Bce
COCTAB KPEMEXA ,
1. BonT M1OX50...... v et ene e 2 UWT. . ~
2. LHanmbBa 10... ...ttt snernrnnens 2 LT,
3. lanka zaknagHag M10x60............ 2 WT.

bont M10x50
Llanba 10

LUTaTHBIU Kpenex

UMHCTPYKLUAUA MO YCTAHOBKE

1. Ocnabutb 60NThLI KpenneHUd nonepeyvyHou 6anku K
NnoApPaMHUKY aBTOMObBUNA.

2. YCTA@HOBUTb rauky 3aknagHyto M10x60 Ha 6anky
pagunartopa.

3. 3a4HIOK YacTb 3allUTbl HageTb Ha ocnabneHHble
WTaTHble 60NThLI, NepeaHIold YacTb 3akpenuTb 6ontamMu M10x50
K YCTAHOBNEHHbIM ramkaMm 3aknagHbiM M10x60.

4, 3aTdHYTb BCce pe3bboBble coeaguHeHusa (M10-50 HmMm).
Mcnonb30BaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLweHo.

-DPOHH-

WWW.ABTOBPOHA.P®




